
Oprávněné náklady vodného a stočného  celkem : 583 246 Kč/rok

Vodné:

odhad celkových nákladů na vodu dodanou celkem: 201 164 Kč/rok

zisk z vody dodané celkem: 0 Kč/rok

odhad fakturovaného množství celkem: 6 225 m3/rok

stanovený podíl pevné složky vodného: 11,31%

Stočné:

odhad celkových nákladů na odvedené a čištěné odpadní vody celkem: 382 082 Kč/rok

zisk z odvedených a čištěných odpadních vod celkem: 0 Kč/rok

odhad fakturovaného množství celkem: 8 660 m3/rok

stanovený podíl pevné složky stočného: 0,00%

pohyblivá složka vodného: bez DPH 28,66 Kč/m3

s DPH 32,96 Kč/m3

pohyblivá složka stočného: bez DPH 44,12 Kč/m3

s DPH 50,74 Kč/m3

skupina Qp(m3/H) počet z vodného ze stočného celkem

1 do 2,5 79 288 288

2 do 6 0

3 do 10 0

4 do 15 0

5 do 40 0

6 0

7 0

8 0

pevná složka stočného z jiných zdrojů: bez DPH 0,00 Kč/m3

s DPH 0,00 Kč/m3

Schváleno usnesením č. 4 /13/2017 dne : 14.12.2017

Vyvěšeno na úřední desce dne: 15.12.2017

Zveřejněno na elektronické úřední desce dne : 15.12.2017

obec Dunajovice

pevná složka vodného a stočného podle hodnoty trvalého průtoku vodoměru (bez DPH)

vodoměry pevné složky (Kč/rok)

v kalkulaci je uváděna současná platná sazba DPH - 15%

Kalkulace pro vodné a stočné pro období 1.1.2018 až 31.12.2018



Tabulka č.1

Nákladové položky Měrná

jedn. 2017 2018 2017 2018

1 2 3 4 4 7 7

1. Materiál Kč 6 530 3 280 0 0

1.1 - surová voda podzemní + povrchová Kč 0 0 0 0

1.2 - pitná voda převzatá+odpadní voda předaná Kč 0 0 0

1.3 - chemikálie Kč 0 30 0 0

1.4 - ostatní materiál Kč 6 530 3 250 0 0

2. Energie Kč 25 063 25 500 5 138 5 200

2.1 - elektrická energie Kč 25 063 25 500 5 138 5 200

2.2 - ostatní energie (plyn, pevná a kapalná) Kč 0 0 0 0

3. Mzdy Kč 59 550 30 000 41 550 10 400

3.1 - přímé mzdy Kč 41 550 12 000 41 550 10 400

3.2 - ostatní osobní náklady Kč 18 000 18 000 0 0

4. Ostatní přímé náklady Kč 143 759 138 883 336 377 345 239

4.1 - odpisy a prostředky obnovy infr. majetku Kč 82 890 97 433 251 669 249 139

4.2 - opravy infrastrukturního majetku Kč 0 0 0 0

4.3 - nájem infrastrukturního majetku Kč 0 0 0 0

4.4  poplatky za odběr podzemních vod Kč 12 150 12 450

4.4 - poplatky za vypouštění odpadních vod Kč 0 0

4.5 - ostatní provozní náklady externí Kč 48 719 29 000 84 708 96 100

4.6 - ostatní provozní náklady ve vlastní režii Kč 0 0 0

5. Finanční náklady Kč 1 971 3 501 11 329 21 243

6. Výrobní režie Kč 0 0 0 0

7. Správní režie Kč 0 0 0 0

8. Úplné vlastní náklady Kč 236 873 201 164 394 394 382 082

A Hodnota infrastruktur.m.podle VÚME Kč

B Pořizovací cena provozního maj. Kč

C Počet pracovníků osob 0 0 0 0

D Voda pitná fakturovaná m3 6 075 6 225

E - z toho domácnosti m3 5 980 6 135

F Voda odpadní odv. fakturovaná m3 8 500 8 600

G - z toho domácnosti m3 8 410 8 505

H Voda srážková fakturovaná m3 40 60

I Voda odpadní čištěná m3 8 540 8 660

J Pitná nebo odpadní voda převzatá m3 0 0 0 0

K Pitná nebo odpadní voda předaná m3 0 0 0 0

9. JEDNOTKOVÉ NÁKLADY Kč/m3 38,99 32,32 46,18 44,12

Tabulka č.2a

Text Měrná

jedn. 2017 2018 2017 2018

1 2 3 4 7 4 7

10. Úplné vlastní náklady - ÚVN Kč 236 873 201 164 394 394 382 082

11. Kalkulační zisk Kč 0 0 0 0

11.a - podíl z ÚVN % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

11.b - z ř.11 na rozvoj a obnovu infr.majetku Kč

12. Celkem ÚVN + zisk Kč 236 873 201 164 394 394 382 082

13. Voda fakturovaná pitná, odpadní+srážková Kč 6 075 6 225 8 540 8 660

14. CENA pro vodné, stočné Kč/m3 38,99 32,32 46,18 44,12

15. CENA pro vodné, stočné s DPH Kč/m3 44,84 37,16 53,11 50,74

Výpočet (kalkulace) cen pro vodné a stočné

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a stočné

vodné stočné

Kalkulace pro vodné a stočné pro období 1.1.2018 až 31.12.2018

obec Dunajovice

Řádek

Náklady pro výpočet ceny pro vodné a stočné

vodné stočné



Tabulka č.2b

Text Měrná

jedn. 2017 2018 2017 2018

1 2 3 4 7 4 7

16. Pevná složka – (ÚVN + zisk) Kč 21 888 22 752 0 0

16.a - podíl z celkových ÚVN a zisku % 9,24% 11,31% 0,00% 0,00%

17. Pohyblivá složka – (ÚVN + zisk) Kč 214 985 178 412 394 394 382 082

17.a - z toho: ÚVN Kč 214 985 178 412 394 394 382 082

17.b - z toho: kalkulační zisk Kč 0 0 0 0

18. CENA pohyblivé složky Kč/m3 35,39 28,66 46,18 44,12

19. CENA pohyblivé složky s DPH Kč/m3 40,70 32,96 53,11 50,74

Schváleno usnesením č. 4 /13/2017 dne : 14.12.2017

Vyvěšeno na úřední desce dne: 15.12.2017

Zveřejněno na elektronické úřední desce dne : 15.12.2017

Kalkulace (výpočet) cen pro vodné a stočné při použití dvousložkové formy vodného a stočného

Řádek

Kalkulovaná cena pro vodné a pro stočné při dvousložkové formě

vodné stočné

v kalkulaci je uváděna současná platná sazba DPH - 15%

v kalkulaci je uváděna současná platná sazba DPH - 15%



Oprávněné náklady a přiměřený zisk z vodného a stočného  celkem : 583 246 Kč/rok

Vodné:

odhad celkových nákladů na vodu dodanou celkem: 201 164 Kč/rok

zisk z vody dodané celkem: 0 Kč/rok

odhad fakturovaného množství celkem: 6 225 m3/rok

stanovený podíl pevné složky vodného: 11,31%

Stočné:

odhad celkových nákladů na odvedené a čištěné odpadní vody celkem: 382 082 Kč/rok

zisk z odvedených a čištěných odpadních vod celkem: 0 Kč/rok

odhad fakturovaného množství celkem: 8 660 m3/rok

stanovený podíl pevné složky stočného: 0,00%

pohyblivá složka vodného: bez DPH 28,66 Kč/m3

s DPH 32,96 Kč/m3

pohyblivá složka stočného: bez DPH 44,12 Kč/m3

s DPH 50,74 Kč/m3

skupina Qp(m3/H) počet z vodného ze stočného celkem

1 do 2,5 79 288 288

s DPH 331,20 331,20

pevná složka stočného z jiných zdrojů: bez DPH 0,00 Kč/m3

s DPH 0,00 Kč/m3

Schváleno usnesením č. 4 /13/2017 dne : 14.12.2017

Vyvěšeno na úřední desce dne: 15.12.2017

Zveřejněno na elektronické úřední desce dne : 15.12.2017

obec Dunajovice

 pevná složka vodného a stočného podle hodnoty trvalého průtoku vodoměru (bez DPH)

vodoměry pevné složky (Kč/rok)

v kalkulaci je uváděna současná platná sazba DPH - 15%

Kalkulace pro vodné a stočné pro období 1.1.2018 až 31.12.2018


		2017-12-15T09:26:53+0100
	František Uhlíř


		2017-12-15T09:27:50+0100
	František Uhlíř


		2017-12-15T09:28:27+0100
	František Uhlíř




